亲爱的新同学：

祝贺你成为四川音乐学院附属中等艺术学校（新都校区）的一员！为方便你顺利入学，请认真阅读新生入学须知，按要求报到入学。

四川音乐学院附属中等艺术学校（新都校区）

2023年新生入学须知
一、报到安排及有关规定：

1.报到方式：收到《录取通知书》请立刻联系报到老师
新都校区（六年制）曾老师19308185829

新都校区（三年制）王老师13982080106

报到时间：9月7日（周四）9:00
入学教育：9月8日（周五）8:30

正式行课：9月11日（周一）

3.报到地址：成都市新都区蜀龙大道中段620号四川音乐学院新都校区。

4.需提交的材料：新生持《录取通知书》、近期免冠同底一寸照片6张（彩色、黑白均可）。

5.线下报到时初一新生入学时请带上小学毕业证原件及复印件，如毕业学校未发毕业证者，请带学籍证明原件；高一新生入学时请带上初中毕业证书原件及复印件。

6.请假及放弃入学要求：对无故逾期一周不报到者，取消入学资格；新生如放弃入学或因故不能到校就读的新生，需本人及家长手写《放弃入学申请书》并和《录取通知书》一起在开学报到后一周内邮寄到招生处（邮寄地址：四川省成都市武侯区新生路6号四川音乐学院招生处 王老师收 电话：028-85430270）。逾期不予办理退录手续。如未办理退录手续而造成来年不能参加招生考试及录取等后果由考生自负。
二、户口：
成都市的新生不迁户口，省内其它地区及省外的所有新生均须在入学时将户口迁入我校，高中毕业时我校才能统一办理高考报名手续，否则学生必须返回原户口所在地参加高考，一切手续自理。凡迁移户口到校者，须持户口迁移证、居民身份证和录取通知书到校办理入户手续，我校的户籍所在地为“四川省成都市武侯区新生路6号”。

三、收费标准

根据成都市发改委、市教育局、市财政局《关于四川音乐学院附属中等艺术学校学费和住宿费收费标准的批复》（成发改政务审批[2022]18号）规定，我校各专业收费标准如下（收费标准如有调整一律按新批准的收费标准执行）：

  1. 学  费：除绘画专业免缴学费外，其他各专业学费9700元/生▪年。
  2. 住宿费：600元/生▪年（床上用品自备或代购）
3. 书本费：初中生200元/生▪年；高中生400元/生▪年

  4. 体检费等代收费按有关规定标准收取。

  5. 各项收费须在新生入学时一次交清。新生报到时，学校不设现场收费点，学生在2023年8月25日00:00点至入学报到前，通过线上缴费方式缴纳学费、书本资料费、体检费、住宿费等费用，具体缴费流程详见“四川音乐学院艺术附中2023年新生入学缴费须知”（须知见“四川音乐学院招生”微信公众号）。新生入学后，请妥善保管好每次缴费收据，直至毕业。
四、复查复测：新生报到一周内，将进行文化课入学摸底考试，请同学们认真准备。报到一个月内，学校还将按照相关要求进行专业和身体复测复查，凡不合格者，将取消入学资格。

五、请新生务必于8月20日前加入年级QQ群：初一657240331 高一：695233691

六、温馨提示：

1.建议新生办理本人名下的工商银行储蓄卡，便于领取附中各项学生奖励以及购买成都市武侯区少儿医疗互助金等。

    2.切勿轻信陌生人或委托他人办理交费等事宜，勿将银行卡交给他人使用。

四川音乐学院附属中等艺术学校（新都校区）
附件一：
学生床上用品清单及质量标准
	产品名称

	数量

	质量执行标准

	质量技术指标

	规 格（cm）

	棉

胎
	3斤
	1床
	GB18383-2007

GH/T1020-2000
	一级
	140×200

	4斤
	1床

	一级
	140×200

	4斤
	1床

	四级
	80×200

	床单
	2床
	GB/T22797-2009

GB18401-2010
	棉100%，32支纱，色牢度≥3级

水洗尺寸变化率≥±5.0%

甲醛≤75mg/kg  PH值4.0-8.5
	113×210

	被套
	2床
	GB/T22796-2009

GB18401-2010
	棉100%，32支纱，色牢度≥3级

水洗尺寸变化率≥±5.0%

甲醛≤75mg/kg  PH值4.0-8.5
	150×210

	蚊帐
	1床
	FZ/T62014-2015
	涤棉，双纱
	200×80×160

	枕芯
	1个
	GB18383-2007

GB18401-2010

GB/T22843-2009
	填充料：涤纶
	65×40

	枕套
	2个
	GB/T22843-2009

GB18401-2010
	棉100%，32支纱，色牢度≥3级

水洗尺寸变化率≥±5.0%

甲醛≤75mg/kg  PH值4.0-8.5
	70×45

	床垫
	1床

	填充料：硬质棉
	193×80

	无纺布袋
	1个

	大号

新生床上用品购买操作流程

第一步：微信扫码关注“川音学工”，点击右下角“床上用品”。

   [image: image1.png]

第二步：点击“立即购买”，并填写相关信息。
第三步：付款成功，报到时出示网上订购凭证即可在学生公寓领取床上用品。